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ATB Başkanı Yavuz: Sorumluluk ve görev hepimizin 

 
Ankara Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz, enflasyonla mücadelede 

gereken fedakârlıkları göstermeye hazır olduklarını belirterek, toplumun tüm paydaşlarına 

mücadeleye katılım çağrısı yaptı. 

 

Yazılı bir açıklama yapan Yavuz, şu ifadelere yer verdi: 

 

2002’den sonra yakaladığımız mali ve siyasi istikrarla birlikte kendiliğinden gelen fiyat istikrarı, son 

zamanlarda döviz kurunda yaşadığımız olağan dışı hareketlerin de etkisiyle, ekonomiye enflasyon 

olarak yansımıştır. 

 

Uzun zamandır süregelen tek haneli enflasyon, bu spekülatif ataklar neticesinde yeniden çift hanelere 

çıkmıştır. Artan enflasyon hem alım gücü düşen vatandaşlarımıza, hem de girdi maliyetleri yükselen 

firmalarımıza olumsuz yansımaktadır. 

 

Bu sıkıntıları aşmak için, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Bakanımız Sayın 

Berat Albayrak’ın liderliğinde başlatılan Enflasyonla Mücadele Programını son derece önemli 

buluyor ve destekliyoruz. Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel 

sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir. 

 

Bu çerçevede TOBB ve Odalar-Borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu konuda da ülke çapında 

ortak bir dayanışma içindedir. Bu mücadeleye toplum bütün olarak katılırsa etkisi de o kadar büyük 

olur. Toplumun tüm paydaşlarıyla  

 

Türkiye olarak hedefe kilitlenmeliyiz. Gerek firmalarımız gerekse vatandaşlarımız olarak 

mücadeleye en geniş katılımın olacağına dair inancımız tamdır. 

 

Kampanya hakkında bilgi sahibi olan üyelerimizden %10 fiyat indirimi uygulama haberleri gelmeye 

başladı. Ankara Ticaret Borsası olarak tüm üyelerimizin desteğini ve bu kampanyaya katılımlarını 

bekliyoruz. 

 

İnanıyorum ki, Ankara olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz için başlatılan bu 

iktisadi mücadele için en ön cephede yer alacağız. Kamu ve özel sektör beraber bu süreci geride 

bırakacağız. 

 


